
3-1 投标分项报价表

投标分项报价表
项目编号/包号：JSZC-320411-CZWC-G2025-0016/采购包 1
项目名称：香山欣园南区消防设施采购及安装项目 报价单位：人民币元

序号
分项

名称

品牌

商标

生产厂

家
规格型号 技术参数 数量

单

位

投标价格

单价 合价

一、消防泵房设备采购及安装

1
消火栓

泵

澳斯

卡

上海澳

斯卡泵

业集团

有限公

司

1.功率：22KW，

流量 15L/S，扬

程：75 米；

2.综合考虑确保

系统正常运行；

1.功率：22KW，流量

15L/S，扬程：75

米；

2.综合考虑确保系统

正常运行；

3.满足 GB6245-2006

要求。

2 台 11200 22400

2
消火栓

稳压泵

澳斯

卡

上海澳

斯卡泵

业集团

有限公

司

1.功率：3KW，流

量 2L/S，扬程：

60 米；

2.综合考虑确保

系统正常运行；

1.功率：3KW，流量

2L/S，扬程：60米；

2.综合考虑确保系统

正常运行；

3.满足 GB6245-2006

要求。

2 台 3880 7760

3 喷淋泵
澳斯

卡

上海澳

斯卡泵

业集团

有限公

司

1.功率：30KW，

流量 30L/S，扬

程：50 米；

2.综合考虑确保

系统正常运行；

1.功率：30KW，流量

30L/S，扬程：50

米；

2.综合考虑确保系统

正常运行；

3.满足 GB6245-2006

要求。

2 台 14200 28400

4
喷淋稳

压泵

澳斯

卡

上海澳

斯卡泵

业集团

有限公

司

1.功率：1.5KW，

流量 2L/S，扬

程：45 米；

2.综合考虑确保

系统正常运行；

1.功率：1.5KW，流量

2L/S，扬程：45米；

2.综合考虑确保系统

正常运行；

3.满足 GB6245-2006

要求。

2 台 3580 7160

5
囊式气

压罐
亚克

浙江亚

克给排

水设备

制造有

限公司

1.根据设计直径

800mm，有效容积

300L，最高工作

压力 1.0MPa

1.根据设计直径

800mm，有效容积

300L，最高工作压力

1.0MPa

2 台 5790 11580

6

双电源

控制柜

（消火

栓泵和

喷淋

泵）

澳斯

卡

上海澳

斯卡泵

业集团

有限公

司

落地式控制柜;能

自动切换;接地

落地式控制柜;能自动

切换;接地
1 套 8510 8510

7

消火栓

泵控制

柜

澳斯

卡

上海澳

斯卡泵

业集团

有限公

司

1.星三角启动；

2.带机械应急启

动装置；

1.星三角启动；

2.带机械应急启动装

置；

1 套 9140 9140

8

消火栓

稳压泵

控制箱

澳斯

卡

上海澳

斯卡泵

业集团

有限公

司

挂壁式电箱；接

地；
挂壁式电箱；接地； 1 套 2230 2230

9
喷淋泵

控制柜

澳斯

卡

上海澳

斯卡泵

1.星三角启动；

2.带机械应急启

1.星三角启动；

2.带机械应急启动装
1 套 9140 9140



业集团

有限公

司

动装置； 置；

10

喷淋稳

压泵控

制箱

澳斯

卡

上海澳

斯卡泵

业集团

有限公

司

挂壁式电箱；接

地；
挂壁式电箱；接地； 1 套 2230 2230

11

304 不锈

钢消防

水箱

金沐

霖

江苏金

沐霖水

务科技

有限公

司

1.水箱尺寸 7m×

10m×3m；容积

210 吨；

2.材质：304 不锈

钢；

3.适用介质：

水；

1.水箱尺寸 7m×10m

×3m；容积 210 吨；

2.材质：304 不锈

钢；

3.适用介质：水；

▲4.根据 GB/T5750-

2006，提供国家认可

的检测机构出具的检

验报告，并检验合

格。

1 只 227900 227900

12
消防泵

房

金沐

霖

江苏金

沐霖水

务科技

有限公

司

综合考虑尺寸 7m

×4m×3m；材质

304 不锈钢；

综合考虑尺寸 7m×4m

×3m；材质 304 不锈

钢；

1 只 58550 58550

13
明杆闸

阀
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.规格型号：

Z41X-16 DN150；

2.标准：国标；

1.规格型号：Z41X-16

DN150；

2.标准：国标；

▲3.根据 GB/T13927-

2008，提供国家认可

的检测机构出具的检

验报告，并检验合

格。

7 个 2180 15260

14
明杆闸

阀
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.规格型号：

Z41X-16 DN100；

2.标准：国标；

1.规格型号：Z41X-16

DN100；

2.标准：国标；

▲3.根据 GB/T13927-

2008，提供国家认可

的检测机构出具的检

验报告，并检验合

格。

11 个 1210 13310

15 止回阀 御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.型号：HC41X-

16；

2.公称通径：

DN150；

3.连接方式：法

兰连接；

1.型号：HC41X-16；

2.公称通径：DN150；

3.连接方式：法兰连

接；

▲4.根据 GB/T13927-

2008，提供国家认可

的检测机构出具的检

验报告，并检验合格

2 个 2020 4040

16 止回阀 御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.型号：HC41X-

16；

2.公称通径：

DN100；

3.连接方式：法

兰连接；

1.型号：HC41X-16；

2.公称通径：DN100；

3.连接方式：法兰连

接；

▲4.根据 GB/T13927-

2008，提供国家认可

的检测机构出具的检

验报告，并检验合格

2 个 1100 2200

17 止回阀 御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.型号：HC41X-

16；

2.公称通径：

DN50；

3.连接方式：法

兰连接；

1.型号：HC41X-16；

2.公称通径：DN50；

3.连接方式：法兰连

接；

▲4.根据 GB/T13927-

2008，提供国家认可

6 个 680 4080



的检测机构出具的检

验报告，并检验合格

18
橡胶软

接头
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.规格型号：

KXT-16-DN150；

2.连接方式：法

兰连接

1.规格型号：KXT-16-

DN150；

2.连接方式：法兰连

接

4 个 1450 5800

19
橡胶软

接头
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.规格型号：

KXT-16-DN100；

2.连接方式：法

兰连接

1.规格型号：KXT-16-

DN100；

2.连接方式：法兰连

接

4 个 850 3400

20
橡胶软

接头
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.规格型号：

KXT-16-DN50；

2.连接方式：法

兰连接

1.规格型号：KXT-16-

DN50；

2.连接方式：法兰连

接

8 个 370 2960

21 泄压阀 高艺

上海高

艺阀门

有限公

司

1.型号：泄压阀

SK 500X

2.公称通径：

DN100；

3.连接方式：法

兰连接；

1.型号：泄压阀 SK

500X

2.公称通径：DN100；

3.连接方式：法兰连

接；

▲4.根据 GB/T13927-

2008，提供国家认可

的检测机构出具的检

验报告，并检验合

格。

2 个 2250 4500

22
超声波

流量计
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.型号：流量

计；

2.公称通径：

DN100；

3.连接方式：法

兰连接

1.型号：流量计；

2.公称通径：DN100；

3.连接方式：法兰连

接

1 个 2455 2455

23 压力表 富阳

杭州富

阳宏盛

仪表厂

1.型号：Y-100；

2.测量范围：

0~1.6(MPa)

3、配缓冲管

1.型号：Y-100；

2.测量范围：

0~1.6(MPa)

3、配缓冲管

8 个 120 960

24
DN15 铜

球阀
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.规格型号：

Q11F-16T DN15；

2.连接方式：螺

纹连接

1.规格型号：Q11F-

16T DN15；

2.连接方式：螺纹连

接

12 个 35 420

25
明杆闸

阀
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.规格型号：

Z41X-16 DN50；

2.连接方式：法

兰连接

1.规格型号：Z41X-16

DN50；

2.连接方式：法兰连

接

8 个 650 5200

26
热 镀 锌

钢管

正金

元

常州市

宝发金

属材料

有限公

司

1.公称口径：

DN150；

2.连接方式：沟

槽连接

1.公称口径：DN150；

2.连接方式：沟槽连

接

12 米 244 2928

27
热 镀 锌

钢管

正金

元

常州市

宝发金

属材料

有限公

1.公称口径：

DN100；

2.连接方式：沟

槽连接

1.公称口径：DN100；

2.连接方式：沟槽连

接

18 m 188 3384



司

28
热 镀 锌

钢管

正金

元

常州市

宝发金

属材料

有限公

司

1.公称口径：

DN50；

2.连接方式：螺

纹连接

1.公称口径：DN50；

2.连接方式：螺纹连

接

18 m 153 2754

29

沟 槽 式

90 ° 弯

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT01-165-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT01-

165-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

5 只 124 620

30

沟槽式

90°弯

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT01-114-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT01-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

15 个 66 990

31
沟 槽 正

三通
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT03-165-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT03-

165-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

3 只 173 519

32
沟槽正

三通
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT03-114-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT03-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

8 个 86 688

33
机械三

通
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT3-165×

76~33-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT3-

165×76~33-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

4 个 93 372

34
机械三

通
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT3-114×

76~33-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT3-

114×76~33-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

4 个 77 308

35
沟 槽 转

换法兰
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.公称直径：

XGQT08-165-

1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

1.公称直径：XGQT08-

165-1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

20 只 158 3160

36
沟 槽 转

换法兰
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.公称直径：

XGQT08-114-

1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

1.公称直径：XGQT08-

114-1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

22 个 90 1980

37
焊 接 法

兰
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1、规格：DN25-

50

2、公称压力：

1.6MPa

1、规格：DN25-50

2、公称压力：1.6MPa
24 个 32 768

38

沟 槽 式

刚 性 接

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT1-165-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT1-

165-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

58 只 89 5162

39

沟 槽 式

刚 性 接

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT1-114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT1-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

76 个 54 4104

40
数显压

力控制
富阳

杭州富

阳宏盛

1.型号：DPC-

80S；DC24V;

1.型号：DPC-80S；

DC24V;
4 个 810 3240



器 仪表厂 2.开关电源

3.测量范围：

0~1.6(MPa)

4.配缓冲管

2.开关电源

3.测量范围：

0~1.6(MPa)

4.配缓冲管

41

管 道 支

架 制 作

安装

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

热镀锌角钢 3#-5# 热镀锌角钢 3#-5# 450 kg 23 10350

42

槽 钢 基

础 制 作

安装

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

规格型号：10#槽

钢
规格型号：10#槽钢 2160 kg 18 38880

43
防火桥

架

中冀

鹏程

常州文

安佳伟

电气有

限公司

1.名称：钢制防

火桥架；

2.规格型号：

150*100*1.2

3.防火等级：耐

火维持工作时间

≥30 分钟

1.名称：钢制防火桥

架；

2.规格型号：

150*100*1.2

3.防火等级：耐火维

持工作时间≥30分钟

12 m 142 1704

44
电力电

缆
凌云

无锡市

凌云电

缆有限

公司

1、规格型号：

NH-YJV

3*25+1*16；含电

缆头；

2.标准：国标

1、规格型号：NH-YJV

3*25+1*16；含电缆

头；

2.标准：国标

39 m 158 6162

45
电力电

缆
凌云

无锡市

凌云电

缆有限

公司

1、规格型号：

NH-YJV

3*16+10；含电缆

头；

2.标准：国标

1、规格型号：NH-YJV

3*16+10；含电缆头；

2.标准：国标

48 m 117 5616

46
电力电

缆
凌云

无锡市

凌云电

缆有限

公司

1、规格型号：

NH-YJV 4*2.5；

含电缆头；

2.标准：国标

1、规格型号：NH-YJV

4*2.5；含电缆头；

2.标准：国标

54 m 26 1404

47
控制电

缆
凌云

无锡市

凌云电

缆有限

公司

1、规格型号：

NH-KVV 4*1.5；

含电缆头；

2.标准：国标

1、规格型号：NH-KVV

4*1.5；含电缆头；

2.标准：国标

20 m 22 440

48 电线 凌云

无锡市

凌云电

缆有限

公司

1.规格型号：NH-

BV 2.5

2.标准：国标

1.规格型号：NH-BV

2.5

2.标准：国标

▲3.根据 GB/T

5023.3-2008、GB/T

19666-2019，提供国

家认可的检测机构出

具的检验报告，并检

验合格。

100 m 6 600

49 紧定管 绿意

常州市

绿意管

道有限

公司

1.规格：

JDG20mm；

2.刷防火涂料。

1.规格：JDG20mm；

2.刷防火涂料。
35 m 42 1470

50 紧定管 绿意

常州市

绿意管

道有限

公司

1.规格：

JDG50mm；

2.刷防火涂料。

1.规格：JDG50mm；

2.刷防火涂料。
8 m 29 232



51
金属软

管
京生

江苏京

生管业

有限公

司

DN40-50 DN40-50 6 m 43 258

52

三防应

急照明

灯

卓尔

信

中山市

锐辉照

明有限

公司

综合考虑吸顶安

装或吊装安装

综合考虑吸顶安装或

吊装安装
2 盏 156 312

53
单联单

控开关
科继

浙江科

继电器

有限公

司

单联单控开关 单联单控开关 1 只 21 21

54 接线盒 绿意

常州市

绿意管

道有限

公司

86 接线盒 86接线盒 6 个 2 12

55 小计（元） 558023

二、消防水箱混凝土基础施工

1
小区绿

化清理

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

清理绿化 清理绿化 1 项 1500 1500

2
土方开

挖

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

地面基础挖土方 地面基础挖土方 1 项 1750 1750

3
水箱基

础整平

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

地面基础平整 地面基础平整 1 项 1620 1620

4

水箱基

础浇混

凝土浇

筑

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

混凝土 C25 和钢

筋Ø6、Ø10、Ø12

混凝土 C25 和钢筋

Ø6、Ø10、Ø12
1 项 54000 54000

5
余方弃

置

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

垃圾清运、余土

外运
垃圾清运、余土外运 1 项 1870 1870

6 小计（元） 60740

三、消防水箱进水管道采购及安装



1
钢丝骨

架管
中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

32 米 218 6976

2

自来水

新旧管

对接

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

自来水新旧管对

接
自来水新旧管对接 1 处 287 287

3
电熔转

换法兰
中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

3 个 569 1707

4

钢 丝 骨

架 正 三

通

中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

1 只 387 387

5
钢丝骨

架接头
中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

6 只 246 1476

6

钢 丝 骨

架 90 °

弯头

中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

4 只 324 1296

7
热 镀 锌

钢管

正金

元

常州市

宝发金

属材料

有限公

司

1.公称口径：

DN100；

2.连接方式：沟

槽连接

1.公称口径：DN100；

2.连接方式：沟槽连

接

3.6 米 188 676.8

8

沟 槽 式

90 ° 弯

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT01-114-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT01-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1 只 66 66

9
遥控浮

球阀
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.公称口径：

DN100；

2.连接方式：法

兰连接

1.公称口径：DN100；

2.连接方式：法兰连

接

1 个 2290 2290

10
暗杆闸

阀
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.规格型号：

Z45X-16-DN100；

2.连接方式：法

兰连接

1.规格型号：Z45X-

16-DN100；

2.连接方式：法兰连

接

1 个 1130 1130

11
消 防 管

道保温
禾威

禾威新

材料江

橡塑+铝皮 保温

厚度:30mm；B1级

橡塑+铝皮 保温厚

度:30mm；B1 级
3 米 211 633



苏有限

公司

12

土方开

挖、回

填

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

土方开挖、回填 土方开挖、回填 6.2 m3 70 434

13
余方弃

置

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

垃圾清运、余土

外运
垃圾清运、余土外运 1 项 1000 1000

14 小计（元） 18358.8

四、消防泵房电源管线采购及安装

1
电力电

缆
凌云

无锡市

凌云电

缆有限

公司

1、规格型号：

NH-

YJV3*50+2*25；

含电缆头；

2.标准：国标

1、规格型号：NH-

YJV3*50+2*25；含电

缆头；

2.标准：国标

100 米 382 38200

2
穿线管

及敷设
中通

江苏中

通管业

有限公

司

80PE 管 80PE 管 90 米 113 10170

3
穿线电

井

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

砌筑

500*500*500；含

井盖

砌筑 500*500*500；

含井盖
3 座 720 2160

4

沥青路

面切

割、破

除、开

挖

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

沥青路面切割、

破除、开挖

沥青路面切割、破

除、开挖
8 m2 116 928

5
沥青路

面恢复

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

沥青路面恢复 沥青路面恢复 8 m2 247 1976

6

土方开

挖、回

填

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

土方开挖、回填 土方开挖、回填 22 m3 70 1540

7
余方弃

置

无需

在中

小企

业声

无需在

中小企

业声明

函中体

垃圾清运、余土

外运
垃圾清运、余土外运 1 项 1000 1000



明函

中体

现

现

8 小计（元） 55974

五、湿式报警阀压力开关启泵管线采购及安装

1
控制电

缆
凌云

无锡市

凌云电

缆有限

公司

1、规格型号：

NH-KVV 2*1.5；

含电缆头；

2.标准：国标

1、规格型号：NH-KVV

2*1.5；含电缆头；

2.标准：国标

150 米 11 1650

2
穿线管

及敷设
中通

江苏中

通管业

有限公

司

PE40 管 PE40 管 100 米 48 4800

3 紧定管 绿意

常州市

绿意管

道有限

公司

1.规格：

JDG25mm；

2.刷防火涂料。

1.规格：JDG25mm；

2.刷防火涂料。
40 米 37 1480

4
穿线电

井

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

砌筑

400*400*500；含

井盖

砌筑 400*400*500；

含井盖
5 座 530 2650

5 小计（元） 10580

六、室外消火栓管道采购及安装

1
钢丝骨

架管
中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

1466 米 218 319588

2
钢丝骨

架直接
中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

245 只 246 60270

3

钢 丝 骨

架 90 °

弯头

中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

156 只 324 50544

4

钢 丝 骨

架 45 °

弯头

中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

13 只 293 3809

5

钢 丝 骨

架 正 三

通

中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

16 只 387 6192



6

电 熔 法

兰 及 法

兰盘片

中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

58 只 569 33002

7
卡 箍 法

兰短管
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：沟

槽连接

1.规格型号：dn110；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：沟槽连

接

46 只 90 4140

8

沟 槽 式

90 ° 弯

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT01-114-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT01-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

46 只 66 3036

9

沟 槽 式

刚 性 接

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT1-114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT1-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

92 只 54 4968

10
消 防 管

道保温
禾威

禾威新

材料江

苏有限

公司

橡塑+铝皮 保温

厚度:30mm；B1级

橡塑+铝皮 保温厚

度:30mm；B1 级
80 米 211 16880

11
暗 杆 闸

阀
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.规格型号：

Z45X-16-DN100；

2.连接方式：法

兰连接

1.规格型号：Z45X-

16-DN100；

2.连接方式：法兰连

接

3 只 1130 3390

12 阀门井

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

砌筑：Φ700，含

井盖；参见图册

05S502-15-25；

砌筑：Φ700，含井

盖；参见图册

05S502-15-25；

3 座 2700 8100

13
水泵接

合器
铁扇

安徽华

星消防

设备

（集

团）有

限公司

1.规格：SQS100

含配套辅件

2.满足 GB 3446-

2013 要求。

1.规格：SQS100 含配

套辅件

2.满足 GB 3446-2013

要求。

2 只 2180 4360

14

水泵接

合器窨

井及井

盖

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

砌筑：

800*1300，含水

泥井盖

砌筑：800*1300，含

水泥井盖
1 座 4370 4370

15
过路套

管

正金

元

常州市

宝发金

属材料

有限公

司

1.型号：刚性套

管；

2.规格：DN150。

1.型号：刚性套管；

2.规格：DN150。
158 米 227 35866

16

混凝土

路面切

割、破

除、开

挖

无需

在中

小企

业声

明函

无需在

中小企

业声明

函中体

现

混凝土路面切

割、破除、开挖

混凝土路面切割、破

除、开挖
69 m2 126 8694



中体

现

17

混凝土

路面恢

复

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

混凝土路面恢复 混凝土路面恢复 69 m2 178 12282

18

沥青路

面切

割、破

除、开

挖

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

沥青路面切割、

破除、开挖

沥青路面切割、破

除、开挖
87 m2 116 10092

19
沥青路

面恢复

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

沥青路面恢复 沥青路面恢复 87 m2 247 21489

20

土方开

挖、回

填

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

土方开挖、回填 土方开挖、回填 366 m3 82 30012

21
绿植恢

复

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

绿植恢复 绿植恢复 367 m2 240 88080

22
余方弃

置

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

垃圾清运、余土

外运
垃圾清运、余土外运 1 项 8500 8500

23 小计（元） 737664

七、室外喷淋管道采购及安装

1
钢丝骨

架管
中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn160；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn160；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

80 米 322 25760

2
钢丝骨

架直接
中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn160；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn160；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

14 只 305 4270



3

钢 丝 骨

架 90 °

弯头

中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn160；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn160；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

8 只 453 3624

4
电 熔 正

三通
中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn160；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn160；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

3 只 637 1911

5

电 熔 法

兰 及 法

兰盘片

中通

江苏中

通管业

有限公

司

1.规格型号：

dn160；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热

熔连接

1.规格型号：dn160；

2.公称压力：

1.6MPa。

3.连接方式：热熔连

接

4 只 869 3476

6
沟 槽 转

换法兰
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.公称直径：

XGQT08-165-

1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

1.公称直径：XGQT08-

165-1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

6 只 158 948

7
热 镀 锌

钢管

正金

元

常州市

宝发金

属材料

有限公

司

1.公称口径：

DN150；

2.连接方式：沟

槽连接

1.公称口径：DN150；

2.连接方式：沟槽连

接

32 米 244 7808

8

沟 槽 式

90 ° 弯

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT01-165-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT01-

165-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

8 只 124 992

9

沟 槽 式

刚 性 接

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT1-165-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT1-

165-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

20 只 89 1780

10
水泵接

合器
铁扇

安徽华

星消防

设备

（集

团）有

限公司

1.规格：SQS150

含配套辅件

2.满足 GB 3446-

2013 要求。

1.规格：SQS150 含配

套辅件

2.满足 GB 3446-2013

要求。

2 只 2890 5780

11

喷淋水

泵接合

器

窨井及

井盖

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

砌筑：

1600*1300，含水

泥井盖

砌筑：1600*1300，含

水泥井盖
1 座 7720 7720

12
消 防 管

道保温
禾威

禾威新

材料江

苏有限

公司

橡塑+铝皮 保温

厚度:30mm；B1级

橡塑+铝皮 保温厚

度:30mm；B1 级
20 米 211 4220

13

DN150 管

穿墙开

孔封堵

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

开孔尺寸Ø200 开孔尺寸Ø200 2 处 175 350



14

新 旧 管

对接

（ 含 旧

管 局 部

拆除）

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

新旧管对接含旧

管局部拆除

新旧管对接含旧管局

部拆除
1 处 750 750

15
沟 槽 盲

板
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT09-165-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT09-

165-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1 个 67 67

21 小计（元） 69456

八、各栋地下室消火栓管道检查维修试压采购及安装

1

每栋各

单元地

下室消

火栓管

道检

查、试

压、维

修

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

综合考虑，确保

系统正常运行

（41#-58#楼，不

含商铺）

综合考虑，确保系统

正常运行（41#-58#

楼，不含商铺）

16 栋 2600 41600

2
热 镀 锌

钢管

正金

元

常州市

宝发金

属材料

有限公

司

1.公称口径：

DN100；

2.连接方式：沟

槽连接

1.公称口径：DN100；

2.连接方式：沟槽连

接

627 米 188 117876

3
热 镀 锌

钢管

正金

元

常州市

宝发金

属材料

有限公

司

1.公称口径：

DN65；

2.连接方式：沟

槽连接

1.公称口径：DN65；

2.连接方式：沟槽连

接

31 米 153 4743

4

沟 槽 式

90 ° 弯

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT01-114-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT01-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

475 只 66 31350

5

沟 槽 式

90 ° 弯

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT01-76-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT01-

76-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

44 只 32 1408

6

沟 槽 式

刚 性 接

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT1-114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT1-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1399 只 54 75546

7

沟 槽 式

刚 性 接

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT1-76-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT1-

76-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

101 只 28 2828

8
机 械 三

通
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT3-114×

76~33-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT3-

114×76~33-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

22 只 77 1694

9
沟 槽 式

正三通
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT03-114-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT03-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

21 只 86 1806



10
沟 槽 转

换法兰
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.公称直径：

XGQT08-114-

1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

1.公称直径：XGQT08-

114-1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

218 只 90 19620

11
支架制

作安装

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

热镀锌角钢 3#-5# 热镀锌角钢 3#-5# 1370 kg 23 31510

12
波纹管

补偿器
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.名称:波纹补偿

器；

2.规格型号：

DN100

3.连接方式：法

兰连接

1.名称:波纹补偿器；

2.规格型号：DN100

3.连接方式：法兰连

接

1 只 670 670

13
明杆闸

阀
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.规格型号：

Z41X-16 DN100；

2.标准：国标；

1.规格型号：Z41X-16

DN100；

2.标准：国标；

3、根据 GB/TT13927-

2008，提供国家认可

的检测机构出具的检

验报告，并检验合

格。

46 只 1210 55660

14

对夹式

手板蝶

阀

常水

常水科

技集团

有限公

司

1.规格型号：

D71X-16 DN100；

2.连接方式：沟

槽连接

1.规格型号：D71X-16

DN100；

2.连接方式：沟槽连

接

▲3.根据 GB/T12238-

2008，提供国家认可

的检测机构出具的检

验报告，并检验合

格。

62 只 580 35960

15

地下室

消火栓

立管新

旧管对

接（含

旧管拆

除及原

出户管

封堵）

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

地下室消火栓立

管对接，含旧管

拆除及原出户管

封堵（10#-16#

楼）

地下室消火栓立管对

接，含旧管拆除及原

出户管封堵（10#-16#

楼）

18
单

元
650 11700

16

地 下 室

消 防 箱

新 旧 管

对 接

（ 含 旧

管 拆 除

及 原 出

户 管 封

堵）

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

地下室消防箱新

旧管对接，含旧

管拆除及原出户

管封堵（10#-16#

楼）

地下室消防箱新旧管

对接，含旧管拆除及

原出户管封堵（10#-

16#楼）

22 处 500 11000

17

室 外 进

户 管 新

旧 管 对

接

（ 含 旧

管 拆 除

及 原 出

户 管 封

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

室外出户管新旧

管对接和封堵

（41#-58#楼，不

含商铺）一栋楼 2

处

室外出户管新旧管对

接和封堵（41#-58#

楼，不含商铺）一栋

楼 2 处

32 处 750 24000



堵）

18

DN100 管

穿墙开

孔封堵

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

开孔尺寸Ø150

（41#-58#楼，不

含商铺）一栋楼 2

处

开孔尺寸Ø150（41#-

58#楼，不含商铺）一

栋楼 2 处

32 处 122 3904

19
消防管

道标记

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

色圈和水流方向

箭头标记（10#-

16#楼）

色圈和水流方向箭头

标记（10#-16#楼）
627 米 6 3762

20

住宅部

分地下

室消火

栓管道

试压

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

地下室内消火栓

管道试压（10#-

16#、41#-58#

楼）不含商铺

地下室内消火栓管道

试压（10#-16#、41#-

58#楼）不含商铺

23 栋 3200 73600

21 小计（元） 550237

九、各单元内消火栓立管检查维修采购及安装(共 23 栋楼)

1

每栋各

单元消

火栓立

管检

查、试

压、维

修、试

压

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

综合考虑，确保

系统正常运行。

综合考虑，确保系统

正常运行。
62

单

元
1750 108500

2
消防箱

门

泰州

太平

洋

泰州市

太平洋

消防器

材有限

公司

1.材质：铝合

金；

2.规格型号：

1000*700;综合考

虑；

3.玻璃厚度：3mm

1.材质：铝合金；

2.规格型号：

1000*700;综合考虑；

3.玻璃厚度：3mm

83 扇 175 14525

3

室内消

火栓栓

头

铁扇

安徽华

星消防

设备

（集

团）有

限公司

1.规格：SNW65-

1；

1.规格：SNW65-1；

2.满足 GB 3445-2018

要求。

95 只 56 5320

4
直流水

枪

泰州

太平

洋

泰州市

太平洋

消防器

材有限

公司

型号：QZ3.5/7.5 型号：QZ3.5/7.5 65 只 137 8905

5
消防水

带

扬州

太平

洋

扬州市

太平洋

消防器

材有限

公司

1.型号：水带 8-

65-25；

2.材质：涤纶长

丝/涤纶长丝-合

成橡胶。

1.型号：水带 8-65-

25；

2.材质：涤纶长丝/涤

纶长丝-合成橡胶。

3.满足 GB 6246-2011

要求。

397 条 168 66696

6

沟 槽 式

刚 性 接

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

1.规格型号：

XGQT1-114-2.5；

2.公称压力：

1.规格型号：XGQT1-

114-2.5；

2.公称压力：

37 只 54 1998



限公司 2.5MPa； 2.5MPa；

7 小计（元） 205944

十、非机动车地下室消火栓管道检查维修试压采购及安装(共 23 栋楼)

1
消防箱

门更换

泰州

太平

洋

泰州市

太平洋

消防器

材有限

公司

1.材质：铝合

金；

2.规格型号：

800*650;综合考

虑；

3.玻璃厚度：3mm

1.材质：铝合金；

2.规格型号：

800*650;综合考虑；

3.玻璃厚度：3mm

41 扇 137 5617

2
消防箱

拆除

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

消火栓箱规格 800

×650×240

消火栓箱规格 800×

650×240
5 只 62 310

3 消防箱

泰州

太平

洋

泰州市

太平洋

消防器

材有限

公司

1.材质:铝合金；

2.规格型号：

800*650*240；

3.含栓头水枪水

带等配套设施

1.材质:铝合金；

2.规格型号：

800*650*240；

3.含栓头水枪水带等

配套设施

▲4.根据 GB/T

14561-2019，提供国

家认可的检测机构出

具的检验报告，并检

验合格。

5 只 750 3750

4
直流水

枪

泰州

太平

洋

泰州市

太平洋

消防器

材有限

公司

型号：QZ3.5/7.5 型号：QZ3.5/7.5 14 只 56 784

5

室内消

火栓栓

头

铁扇

安徽华

星消防

设备

（集

团）有

限公司

1.规格：SNW65-

1；

1.规格：SNW65-1；

2.满足 GB 3445-2018

要求。

26 只 137 3562

6
消防水

带

扬州

太平

洋

扬州市

太平洋

消防器

材有限

公司

1.型号：水带 8-

65-25；

2.材质：涤纶长

丝/涤纶长丝-合

成橡胶。

1.型号：水带 8-65-

25；

2.材质：涤纶长丝/涤

纶长丝-合成橡胶。

3.满足 GB 6246-2011

要求。

60 条 168 10080

7
热 镀 锌

钢管

正金

元

常州市

宝发金

属材料

有限公

司

1.公称口径：

DN100；

2.连接方式：沟

槽连接

1.公称口径：DN100；

2.连接方式：沟槽连

接

6 米 188 1128

8
热 镀 锌

钢管

正金

元

常州市

宝发金

属材料

有限公

司

1.公称口径：

DN65；

2.连接方式：沟

槽连接

1.公称口径：DN65；

2.连接方式：沟槽连

接

6 米 153 918

10

沟 槽 式

刚 性 接

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT1-114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT1-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

48 只 54 2592



11 小计（元） 28741

十一、地下车库喷淋和消火栓管道检查维修试压采购及安装

1
消防箱

门更换

泰州

太平

洋

泰州市

太平洋

消防器

材有限

公司

1.材质：铝合

金；

2.规格型号：

1800*700;综合考

虑；

3.玻璃厚度：3mm

1.材质：铝合金；

2.规格型号：

1800*700;综合考虑；

3.玻璃厚度：3mm

14 扇 260 3640

2
消防箱

拆除

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

消火栓箱规格

1800×700×240

消火栓箱规格 1800×

700×240
7 只 120 840

3 消防箱

泰州

太平

洋

泰州市

太平洋

消防器

材有限

公司

1.材质：铝合

金；

2.规格型号：

1800*700;综合考

虑；

3.玻璃厚度：3mm

1.材质：铝合金；

2.规格型号：

1800*700;综合考虑；

3.玻璃厚度：3mm

7 只 1980 13860

4
直流水

枪

泰州

太平

洋

泰州市

太平洋

消防器

材有限

公司

型号：QZ3.5/7.5 型号：QZ3.5/7.5 7 只 56 392

5

室内消

火栓栓

头

铁扇

安徽华

星消防

设备

（集

团）有

限公司

1.规格：SNW65-

1；

1.规格：SNW65-1；

2.满足 GB 3445-2018

要求。

21 只 137 2877

6
消防水

带

扬州

太平

洋

扬州市

太平洋

消防器

材有限

公司

1.型号：水带 8-

65-25；

2.材质：涤纶长

丝/涤纶长丝-合

成橡胶。

1.型号：水带 8-65-

25；

2.材质：涤纶长丝/涤

纶长丝-合成橡胶。

3.满足 GB 6246-2011

要求。

21 条 168 3528

7

对夹式

手扳蝶

阀

常水

常水科

技集团

有限公

司

1.规格型号：

D71X-16 DN100；

2.连接方式：法

兰连接

1.规格型号：D71X-16

DN100；

2.连接方式：法兰连

接

3.根据 GB/T12238-

2008，提供国家认可

的检测机构出具的检

验报告，并检验合

格。

2 只 580 1160

8
明杆闸

阀
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.规格型号：

Z41X-16 DN100；

2.标准：国标；

1.规格型号：Z41X-16

DN100；

2.标准：国标；

3.根据 GB/T13927-

2008，提供国家认可

的检测机构出具的检

验报告，并检验合

格。

3 个 1210 3630

9

DN150 管

穿墙开

孔封堵

无需

在中

小企

业声

无需在

中小企

业声明

函中体

开孔尺寸Ø200 开孔尺寸Ø200 2 处 175 350



明函

中体

现

现

10

DN100 管

穿墙开

孔封堵

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

开孔尺寸Ø150 开孔尺寸Ø150 4 处 122 488

11

喷 淋

管 、 消

火 栓 新

旧 管 对

接 ， 含

旧 管 局

部拆除

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

新旧管对接含旧

管局部拆除

新旧管对接含旧管局

部拆除
3 处 750 2250

12
沟 槽 盲

板
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT09-165-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT09-

165-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1 个 67 67

13
沟 槽 盲

板
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT09-114-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT09-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

4 个 36 144

14
湿 式 报

警阀组
河埒

无锡市

河埒消

防机械

电器有

限公司

1.规格型号：

DN150；

2.连接方式：法

兰连接

1.规格型号：DN150；

2.连接方式：法兰连

接

1 个 9430 9430

15
信 号 蝶

阀
川安

川安消

防实业

有限公

司

1.规格型号：

DN150；

2.连接方式：法

兰连接

1.规格型号：DN150；

2.连接方式：法兰连

接

2 只 2217 4434

16
沟 槽 转

换法兰
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.公称直径：

XGQT08-165-

1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

1.公称直径：XGQT08-

165-1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

6 只 158 948

17
沟 槽 转

换法兰
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.公称直径：

XGQT08-114-

1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

1.公称直径：XGQT08-

114-1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

10 只 90 900

18

沟 槽 式

90 ° 弯

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT01-165-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT01-

165-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

4 只 124 496

19

沟 槽 式

90 ° 弯

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT01-114-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT01-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

4 只 66 264

33
沟槽正

三通
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT03-114-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT03-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

3 个 86 258



20 喷淋头 河埒

无锡市

河埒消

防机械

电器有

限公司

1.直立型喷淋

头；

2.连接方式：螺

纹连接

1.直立型喷淋头；

2.连接方式：螺纹连

接

302 个 26 7852

22
热 镀 锌

钢管
方裕

常州方

裕物资

有限公

司

1.公称口径：

DN25；

2.连接方式：螺

纹连接

1.公称口径：DN25；

2.连接方式：螺纹连

接

12 米 42 504

22
热 镀 锌

钢管

正金

元

常州市

宝发金

属材料

有限公

司

1.公称口径：

DN100；

2.连接方式：沟

槽连接

1.公称口径：DN100；

2.连接方式：沟槽连

接

86 米 188 16168

23

沟 槽 式

刚 性 接

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT1-165-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT1-

165-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

16 个 89 1424

24

沟 槽 式

刚 性 接

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT1-114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT1-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

28 个 54 1512

25

喷淋消

火栓管

道试压

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

喷淋消火栓管道

试压
喷淋消火栓管道试压 1 项 3500 3500

26 小计（元） 80916

十二、楼顶消火栓管道检查维修试压采购安装及保温

1

旧镀锌

钢管及

保温拆

除

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

管道规格 DN65-

DN100 综合考虑

（10#-16#楼）

管道规格 DN65-DN100

综合考虑（10#-16#

楼）

822 m 25 20550

2

试验消

火栓箱

拆除

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

消火栓箱规格 800

×650×240

消火栓箱规格 800×

650×240
23 只 62 1426

3
热 镀 锌

钢管

正金

元

常州市

宝发金

属材料

有限公

司

1.公称口径：

DN100；

2.连接方式：沟

槽连接

1.公称口径：DN100；

2.连接方式：沟槽连

接

796 米 188 149648

4
热 镀 锌

钢管

正金

元

常州市

宝发金

属材料

有限公

司

1.公称口径：

DN65；

2.连接方式：沟

槽连接

1.公称口径：DN65；

2.连接方式：沟槽连

接

46 米 153 7038

5
消 防 管

道保温
禾威

禾威新

材料江

苏有限

公司

橡塑+铝皮 保温

厚度:30mm；B1级

橡塑+铝皮 保温厚

度:30mm；B1 级
822 米 211 173442



6

沟 槽 式

90 ° 弯

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT01-114-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT01-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

76 只 66 5016

7

沟 槽 式

90 ° 弯

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT01-76-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT01-

76-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

23 只 32 736

8

沟 槽 式

刚 性 接

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT1-114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT1-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

236 只 54 12744

9

沟 槽 式

刚 性 接

头

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT1-76-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT1-

76-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

69 只 28 1932

10
沟 槽 式

正三通
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT03-114-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT03-

114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

4 只 86 344

11

沟 槽 式

异 径 三

通

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT13-

114*76*114-

2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT13-

114*76*114-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

23 只 32 736

12
沟 槽 转

换法兰
川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.公称直径：

XGQT08-114-

1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

1.公称直径：XGQT08-

114-1.6；

2.公称压力：

1.6MPa；

36 只 90 3240

13
波纹管

补偿器
御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.名称:波纹补偿

器；

2.规格型号：

DN100

3.连接方式：法

兰连接

1.名称:波纹补偿器；

2.规格型号：DN100

3.连接方式：法兰连

接

1 只 670 670

15

对夹式

手板蝶

阀

常水

常水科

技集团

有限公

司

1.规格型号：

D71X-16 DN100；

2.连接方式：沟

槽连接

1.规格型号：D71X-16

DN100；

2.连接方式：沟槽连

接

3.根据 GB/T12238-

2008，提供国家认可

的检测机构出具的检

验报告，并检验合

格。

32 只 580 18560

16

沟槽转

丝接异

径管

川克

山东鲁

源消防

科技有

限公司

1.规格型号：

XGQT03-

114*33.7-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

1.规格型号：XGQT03-

114*33.7-2.5；

2.公称压力：

2.5MPa；

23 只 65 1495

17 铜球阀 御威

山西隆

达御威

流体控

制设备

股份有

限公司

1.规格型号：

Q11F-16T DN25；

2.连接方式：螺

纹连接

1.规格型号：Q11F-

16T DN25；

2.连接方式：螺纹连

接

46 只 55 2530

18
自动排

气阀
御威

山西隆

达御威

1.规格型号：

B21X-16T DN25；

1.规格型号：B21X-

16T DN25；
23 只 110 2530



流体控

制设备

股份有

限公司

2.连接方式：螺

纹连接

2.连接方式：螺纹连

接

19 压力表 富阳

杭州富

阳宏盛

仪表厂

1.型号：Y-100；

2.测量范围：

0~1.6(MPa)

3、配缓冲管

1.型号：Y-100；

2.测量范围：

0~1.6(MPa)

3、配缓冲管

23 只 120 2760

20
试验消

防箱

泰州

太平

洋

泰州市

太平洋

消防器

材有限

公司

1.材质:铝合金；

2.规格型号：

800*650*240；

3.含栓头水枪水

带等配套设施

1.材质:铝合金；

2.规格型号：

800*650*240；

3.含栓头水枪水带等

配套设施

4.根据 GB/T 14561-

2019，提供国家认可

的检测机构出具的检

验报告，并检验合

格。

23 只 950 21850

22

管 道 支

架 制 作

安装

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

热镀锌角钢 3#-5# 热镀锌角钢 3#-5# 630 kg 23 14490

23
管材吊

装费用

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

新旧管道吊装 新旧管道吊装 7 栋 1875 13125

24

消 火 栓

管 道 试

压

无需

在中

小企

业声

明函

中体

现

无需在

中小企

业声明

函中体

现

消火栓管道试压 消火栓管道试压 16 栋 2100 33600

24 小计（元） 488462

合 计 2865095.8

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

5.所有分项内涉及品牌的，应当列明品牌

投标人名称（加盖公章） 常州三诚消防工程技术有限公司

日期：2025 年 12 月 29 日
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